
Obec    Měchenice
Hlavní 4
25206 Měchenice                              

Tel/fax: 257 770 408
Email: m  echenice  @volny.cz  
IČO: 241482
Bankovní 
spojení:

12322111/0100 
Komerční banka

V Měchenicích dne 30.3.2011

Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Měchenice č. 3/2011, které se konalo 
dne 28.3. 2011 v zasedací místnosti OÚ.
Zastupitelstvo obce Měchenice se sešlo v počtu 9 zastupitelů, tudíž je usnášeníschopné. 
Zastupitelstvo schválilo:

1. Martina Urbana jako zapisovatele zápisu
2. jako ověřovatele zápisu pana Zdeňka Součka a pana Martina Hurta
3. návrhovou a mandátovou komisi
4. program zasedání v pozměněném pořadí
5. dne 4.4.2011 se bude konat zasedání zastupitelstva obce Měchenice, jehož 

programem bude finanční podpora TJ SOKOL Měchenice
6. umístění hydrantu na pozemku obce Měchenice v katastru Davle, u vodárny

            hlasování: 7 pro, 1 proti, 1 se zdržel
7. obecní noviny v nákladu 400 výtisků, čtvrtletní perioda

hlasování: 9 pro
8. předběžné termíny zasedání obecního zastupitelstva

           4.4.2011
           2.5.2011
           6.6.2011 

hlasování: 9 pro
     9. převedení hospodaření z účtu 931 na účet 932 s výhradou.
           Hlasování: 9 pro s výhradou
     10. návrh závěrečného účtu
           Hlasování: 9 pro
     11. Zastupitelstvo obce přijalo rozpočtové opatření číslo 1.
           hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 se zdržel
     12. vytápění obecního úřadu a budovy pod OÚ  tepelným čerpadlem
           Tomáš Hampl byl pověřen poptávkou.

Hlasování: 9 pro
     13. využití prostor vedle Clubíku na mandl poté, co bude provedena kolaudace budovy

hlasování: 8 pro, 1 se zdržel

mailto:ou@mechenice.cz


Obec    Měchenice
Hlavní 4
25206 Měchenice                              

Tel/fax: 257 770 408
Email: m  echenice  @volny.cz  
IČO: 241482
Bankovní 
spojení:

12322111/0100 
Komerční banka

     14. opravy místnosti pod Clubíkem odkrytím venkovní zdi a následným odizolováním.
Hlasování: 9 pro

     15. návrh na úsporz elektrické energie koupí nových pump v ceně cca 79000, která bude 
odpočtena od nájmu pana Zunta.

            Hlasování: 9 pro
     16. systém informování občanů prostřednictvím sms, službu provádí spol. Infokanál a 
cena je uvedena v příloze, která bude poslána na mail zastupitelům. Hlasování proběhne v 
dubnu.
            Hlasování: 9 pro
     17.  nákup nových oken pro Penzion u Jezera. Starostka představila nabídky společností. 

Hlasování proběhlo o tom, zda se budou nová okna kupovat. 
 Hlasování: 7 pro, 2 proti
     18.  novou elektronickou úřední desku
            hlasování: 8 pro, 1 se zdržel
     19. oplocení dětského hřiště formou zábradlí.

Hlasování: 9 pro
     20. dar dětskému domovu v Jablonném v Podještědí ve výši 20 000,- Kč formou věcných 
darů.               Prostředky budou použity z výtěžku provozu výherních automatů.
            Hlasování: 9 pro
     21.  výměnu kronikáře, současná kronikářka  není pro obec vyhovující.
            Hlasování: 6 pro, 3 se zdrželi
     22. výrobu psí klece panem Součkem pro umistování toulavých psů
           hlasování: 9 pro
     23. položení kabelu VO do země společností pana Jiráně za cenu do 50.000 Kč.
           Hlasování: 9 pro
     24. příspěvek seniorům na zájezd 10 000 Kč.

Hlasování: 9 pro
25. plán dopravního značení, který bude předložen odboru dopravy k projednání se 

SUSkou a Policií.
            Hlasování: 9 pro
     

Zastupitelstvo obce Měchenice neschválilo: 
1. žádost o snížení nájmnu pana Ivana Chavargy.
    Hlasování: 0 pro, 9 proti
2. nabídku společnosti Centropol
    hlasování: 0 pro, 9 proti

mailto:ou@mechenice.cz


Obec    Měchenice
Hlavní 4
25206 Měchenice                              

Tel/fax: 257 770 408
Email: m  echenice  @volny.cz  
IČO: 241482
Bankovní 
spojení:

12322111/0100 
Komerční banka

Zastupitelé byli dále informováni o úvěrech obce, o vytápění na č. p. 5 a o možnosti prodeje 
budovy penzionu. Hlasování o prodeji Penzionu bude na některém z příštích zasedání. 

Kateřina Gavlasová
starostka obce

Ověřovatelé:

Zdeněk souček

Martin Hurt

mailto:ou@mechenice.cz

